АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ- ЗАЛЕССКОГО

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА, МОЛОДЕЖИи СПОРТА

ПРИКАЗ
от 10 февраля 2021 г. № 29-л

О назначении на должность директора
Муниципального учреждения культуры
«Дом культурыгорода Переславля-Залесского»

Приказываю:

1. Назначить Трофимову Татьяну Анатольевну, на должность директора
Муниципального учреждения культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского» с
10 февраля 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Дополнительное соглашение от 10.02.2021 г. к Трудовому договору от 28
февраля 2020 года № 51/20, заявление Т.А. Трофимовой.

О.В ПлешкоИ.о. начальника Управления

С приказом ознакомлена: Т.А. Трофимова